
1/5

30 июня 2024 г.

A není třeba před námi natřásat své posrané kalhoty,
"pocházíme ze SSSR - máme právo"

putin-today.ru/archives/210791

Je nekonečně k vzteku, když celá ta slupka, plivající znechuceně a
shlíží na mé spoluobčany, říká skrz zaťaté zuby jako „...no, budiž, ruský
dobytek, půjdu bydlet s vámi, radujte se“ a chová se jako kdyby měl
jakési ono nezpochybnitelné a nezcizitelné právo nejen pobývat na
území mé země, ale i pobývat zde trvale a se šlechtickými privilegii.
Otrávený, wow... Jako hloupí, infantilní puberťáci - vzal peníze své
matce, šel na diskotéku, vybuchl, opil se, zvracel, pohádal se, zničil si
telefon a tenisky, plazil se domů, urážel a šukal jeho rodiče, zaspal - a
teď mě miluješ a živíš, jsem takové sluníčko...

Seru na vás všechny! Není to jako občanství – pobyt na ruském území
si musíte zasloužit! Jednat s mou zemí není právo, je to privilegium! A
získat občanství naší země je štěstí, o které je třeba bojovat ze všech
sil.

A  není třeba před námi natřásat své posrané kalhoty, "pocházíme
ze SSSR - máme právo ." Co tam sakra máte, Unie před 33 (!) lety
zaspala, skončila, zemřela, odešla do Valhaly spolu s vašimi právy.
Naši předkové, kteří padli ve 20. století, se při této logice obracejí v
hrobě -   zřejmě i oni měli v roce 1939 líbat Finy a Poláky po zadku a ne
je surově mlátit na frontách, vždyť oni bylo jim pouhých 22 (!), ani ne 33
let před tím, žili s nimi v jedné Říši!

Není třeba naříkat „mluvíme stejným jazykem“  – náš ruský jazyk se
vyvíjel a utvářel po staletí a posledních 100 let si pod dekou pohráváte
se svými nezávislými jazykovými volyapuky. A právě pozitivita této teze
je velkou otázkou, protože někdy je užitečnější a příjemnější najít
společnou řeč se soběstačnými a inteligentními lidmi, a to i z Afriky,

https://www.putin-today.ru/archives/210791


2/5

dokonce i z Asie, dokonce i z Evropy. A nacházíme a komunikujeme a
máme z této komunikace prospěch a jazyk s tím nemá nic společného.
A pokud si myslíte, že váš Volapuk někde připomíná ruský jazyk a na
základě toho vám moje země něco dluží, mám pro vás špatnou zprávu.
Nikdo ti nic nedluží.

Není třeba vyt na „všichni jsme Slované“  - pro mě je to z kategorie
„máme také 2 ruce“, to z vás nedělá ani dobré, ani špatné, ani
příbuzné, ani cizí. Co se týče tváří, Slované se od sebe liší více než
Kavkazanové (jo, jděte říct Ázerbájdžáncům a Arménům, že jsou
jednotní, protože „všichni jsou Kavkazané“), co se týče životního stylu –
mám více společného s nějaké Německo, a ne s vašimi „malými
zahrádkami“, podle genů – a nebudu hledat notoricky známý gen R1a1
od každého, koho potkám, abych určil, zda je člověk normální nebo ne.
Z jejich chování je vše jasné a chování „Slovanů“ v historickém
kontextu jim nedělá čest: po 1000 let moje země pohltila Slovany,
Turky, Kavkazany, Germány, Korely a milion dalších kmenů a národů. ,
a všichni Nejdříve bojovali, pak si zvykli, pak se spřátelili a teď spolu
budují společnou zemi. A vaši „Slovani“ jsou banda lidí, útržků kmenů
roztroušených podél západní hranice mé země, kteří se za celou tu
dobu nedokázali mezi sebou dohodnout, bojovat nebo se spřátelit se
svými sousedy. A protože jste „Slovani“, budujte své „Slovany“
společně s blackjackem, děvkami a Čechy a nezasahujte do nás.
Máme tady internacionálu v tom nejlepším slova smyslu a člověk je
díky bohu posuzován podle svých činů, a ne podle DNA, jako vy
rasistické matky.

 
 
Není třeba vytahovat mechové útržky „žili jsme tolik let ve stejné
zemi “ . Vaše „tolik let“ je kus s Kyjevem v Rusku od dob Alexeje
Michajloviče (300 let), kus od Poláků (250 let), kus z Krymského
chanátu (250 let). A to počítá 70 let v SSSR, ve kterých jste již budovali
své „národy s právem na sebeurčení“. A to není zatraceně „tolik let“ –



3/5

Římská říše byla v Egyptě více než 400 let, v Osmanské říši – stejně
dlouho, nyní řekněte Italům a Turkům, že Egypťané se mohou volně
pohybovat po jejich území nejen s právy občanů, ale i s privilegii. A
obecně – protože „tolik let v jedné zemi“ vezměte v úvahu, že už máte
svých spoluobčanů této země dost, je čas vyklidit prostory.
Není třeba přede mnou mávat hadrem „myšího bratrstva“  – bratři
jsou pokrevní bratři, bratři dojáci, bratři vinaři a bratři v duchu. Prvního
už mám dost, druhý nevyšel a nepotřebuji ho, třetího - pár stovek a
čtvrtého - 150 milionů lidí všech národností, odrůd, barev, tvarů očí a
velikostí . Kde jste na tomto seznamu, je zcela nejasné, takže
vypadněte z pláže.

Není třeba spoléhat na „jsme ortodoxní“  – vy a já máme stále
různé vyznání. Věříme zde, že vyšší síly – bez ohledu na jejich jméno,
ať už Alláh, Buddha nebo Bůh, nebo dokonce duchové předků mezi
burjatskými šamany – jsou vnějším měřítkem našeho svědomí, tím, co
nás dělá silnějšími a lepšími, co nám umožňuje, tak odlišné, sejít se na
jedné pijácké párty v Majkopu o Vánocích, v Birobidzhanu na Eid al-
Adha, v Elista na Pesach a v Petrozavodsku na Vesak. Vaše
„pravoslaví“ je pro vás jen dalším cynickým nástrojem, jak se prodírat
mezi davem, a i tak jste je v rámci svého „pravoslaví“ dokázali v sobě
rozdělit na různé odrůdy. A vaše „žádné hříchy“ jsou zde nevhodné –
všichni jsme zde hříšníci a činíme pokání, uvědomujeme si a snažíme
se být lepší – a vy, protože nemáte „žádné hříchy“, jděte budovat svou
zaslíbenou zemi, neobtěžujte se překážející nám hříšníkům .

To je vše, mrňata, tanec je u konce . Mými prioritami jsou rodina,
přátelé, sousedé, mí měšťané, mí milovaní (na některých místech ano)
kubáni, mí spoluobčané. Vaše číslo na tomto seznamu je 1488. Někde,
kde jsou všichni ostatní obyvatelé jiných zemí, kteří mi nejsou ani
blízcí, ani daleko a obecně jsou jen tečkou na mapě a zápletkou z TV.
A ty jsi na celnici na stejném místě jako kluci z Konga a Malajsie... I
když tady jsem se nadchnul - kluci z Konga mi připadají tak nějak



4/5

spolehlivější a celkově pro mě užitečnější - viz výše ! - pro rodinu, pro
mé přátele, pro mé město, region a pro mou zemi. Jsem si jist, že
hledání společného jazyka a budování společné země bude mnohem
snazší a efektivnější, protože se v mé zemi rozhodně necítí být
aristokracií, které všichni vděčí za právo narození a s výsadami a
zvláštním zacházením se na rozdíl od vás nevztahují.

A jediné, co si přeji z hlediska vztahů s ostatními zeměmi, je,  aby
definitivně skončilo období „ať se Rusko postará o bývalé
spoluobčany SSSR“ . Uplynulo třiatřicet let, za tu dobu se ve světě
změnilo o něco víc než všechno. V tomto období skončila třicetiletá
válka. Během této doby se Francouzům jednou podařilo být monarchií,
republikou, říší a pak se stát zase monarchií. Během takového období
začala světová válka, skončila a pak znovu začala a znovu skončila,
všichni dva. A tady uplynulo 33 let – a my stále utíráme rány za
„myšími bratry“, „žili ve stejné Unii“ a dalšími „mluví jako my“... A já
stále chápu, že je třeba uplynul čas, aby se v Rusku k moci dostala
nová generace politiků, nesvázaná vágními dogmaty a představami
zrozenými v dávno mrtvé Unii. Ale právě teď – už mě to nebaví! Nyní
jste pro nás živým ztělesněním obrazu Vasyi Lozhkina o vlasti a
zahraničí. Je na vás, abyste prokázal svou užitečnost pro mou zemi.
Nemáte žádná vrozená práva být v mé zemi – ztratil jste je tím, že jste
před třetinou století odmítli vybudovat společný stát. Toto právo jsi
prodal ani ne za nějaký guláš - pro radost z pohrávání si se smrži
vlastní nezávislosti. Ti, kteří jsou unaveni touto masturbací „budování
národa pro nejchytřejší mezi průměrně retardovanými“ – tady v Rusku
je již vše hotovo a zbytek může pokračovat v tom, co dělal předtím, a
naříkat v procesu „ha, tohle je fikce!" Již 33 let vám moje země
milostivě dává příležitost definovat se a stát se jednotnou komunitou.
Těm nejhloupějším jsem za poslední 2 roky obecně otevřel dveře
dokořán a poskytl kompenzaci a certifikáty. Ale teď je to, žádný zločin
nebude - ať každý sám prokáže mé pohraniční stráži a mým speciálním



5/5

službám, že jeho přítomnost na území mé země je nejen bezpečná, ale
také užitečná pro zemi. A naši chlapi v uniformách už v souladu se
zákony a pokyny přijatými mnou zvolenými úřady určí, zda má cenu
dalšího „narozeného v Unii“ pustit kordonem, nebo je lepší hrát na
jistotu. a poslat ji zpět tam, odkud přišla 33 let poté, co se Unie
odplazila se slovy „ha? Cože, Vlada Rjadjanskaja už tam není?"

Obecně platí, že všichni chodí na zahradu poslouchat komické
dvojverší. Považujte to za můj osobní manifest.

ЖЖ: peremogi

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme: 
https://t.me/putin_today

 
 

https://peremogi.livejournal.com/72021330.html
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Ft.me%2Fputin_today&cc_key=

